
UCHWAŁA NR X/70/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/48/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym 

jest Gmina Mieścisko oraz warunków i zasad korzystania z przystanków przez operatorów 

i przewoźników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2016 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r., w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Mieścisko oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników, zmienia się załącznik 

nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

Id: DB732C66-D10D-4C49-B31C-BA2D8DA53A84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr X/70/19 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2019 

Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku Lokalizacja Miejscowość 

1 Mieścisko, ul. Pocztowa droga powiatowa 1694 Mieścisko 

2 Miescisko, ul. Pocztowa droga powiatowa 1694 Mieścisko  

3 Mieścisko, dworzec droga gminna 2202518 Mieścisko  

4 Mieścisko ,szkoła nż droga wojewódzka 190 Mieścisko 

5 Mieścisko, szkoła droga wojewódzka 190 Mieścisko 

6 Mieścisko, Ruda Koźlanka droga wojewódzka 190 Mieścisko 

7 Mieścisko, Ruda Koźlanka nż droga wojewódzka 190 Mieścisko 

8 Zbietka  droga wojewódzka 190 Zbietka 

9 Zbietka nż droga wojewódzka 190 Zbietka 

10 Zbietka nż droga wojewódzka 190 Zbietka 

11 Zbietka wieś droga gminna 220553 Zbietka 

12 Jaroszewo Pierwsze droga wojewódzka 190 Jaroszewo Pierwsze  

13 Jaroszewo Pierwsze koło kościoła droga wojewódzka 190 Jaroszewo Pierwsze  

14 Miłosławice nż droga wojewódzka 190 Miłosławice 

15 Miłosławice droga wojewódzka 190 Miłosławice 

16 Miłosławice  droga wojewódzka 190 Miłosławice 

17 Jaworówko nż droga wojewódzka 190 Jaworówko 

18 Kłodzin nż droga wojewódzka 190 Kłodzin 

19 Kłodzin nż droga wojewódzka 190 Kłodzin 

20 Jaroszewo Drugie nż droga powiatowa 1654 Jaroszewo Drugie 

21 Jaroszewo Drugie  droga powiatowa 1654 Jaroszewo Drugie 

22 Pląskowo droga powiatowa 1654 Pląskowo 

23 Wiela droga powiatowa 1694 Wiela 

24 Gołaszewo droga powiatowa 1694 Gołaszewo 

25 Gorzewo nż droga powiatowa 1694 Gorzewo 

26 Zakrzewo droga powiatowa 1692 Zakrzewo 

27 Żabiczyn wieś droga powiatowa 1692 Żabiczyn 

28 Żabiczyn Huby droga powiatowa 1609 Żabiczyn 

29 Mirkowice droga powiatowa 1609 Mirkowice 

30 Podlesie Kościelne droga powiatowa 1652 Podlesie Kościelne 

31 Sarbia droga powiatowa 1695 Sarbia 

32 Sarbia nż droga powiatowa 1695 Sarbia 

33 Podlesie Wysokie droga powiatowa 1695 Podlesie Wysokie 

34 Podlesie Wysokie nż droga powiatowa 1695 Podlesie Wysokie 

Id: DB732C66-D10D-4C49-B31C-BA2D8DA53A84. Podpisany Strona 2



35 Popowo Kościelne wieś droga powiatowa 1695 Popowo Kościelne 

36 Popowo Kościelne droga powiatowa 1652 Popowo Kościelne 

37 Popowo Kościelne droga powiatowa 1652 Popowo Kościelne 

38 Wymysłowo nż droga powiatowa 1652 Wymysłowo 

39 Budziejewo droga powiatowa 1696 Budziejewo 

40 Nieświastowice droga gminna  220526 Nieświastowice 

41 Miłosławice droga wojewódzka 190 Miłosławice 

42 Gorzewo nż droga powiatowa 1694 Gorzewo 

43 Zakrzewo nż droga powiatowa 1692 Zakrzewo 

44 Żabiczyn nż droga powiatowa 1692 Żabiczyn 

45 Żabiczyn Huby nż droga powatowa 1609 Żabiczyn Huby 

46 Jaroszewo Pierwsze koło kościoła nż droga wojewódzka 190 Jaroszewo Pierwsze  

47 Jaroszewo Pierwsze  droga wojewódzka 190 Jaroszew Pierwsze 

48 Mirkowice nż droga powiatowa 1609 Mirkowice 

49 Podlesie Kościelne nż droga powiatowa 1652 Podlesie Kościelne 

50 Sarbia droga powiatowa 1695 Sarbia 

51 Budziejewo nż droga powiatowa 1696 Budziejewo 

52 Wiela  droga powiatowa 1694 Wiela 

53 Popowo Kościelne os. Piastowskie droga powiatowa 1697 Popowo Kościelne 

54 Podlesie Wysokie nż droga powiatowa 1695 Podlesie Wysokie 

55 Podlesie Wysokie nż droga powiatowa 1695 Podlesie Wysokie 

56 Kłodzin I droga powiatowa 1654 Kłodzin 

57 Kłodzin I droga powiatowa 1654 Kłodzin 

58 Kłodzin II droga powiatowa 1654 Kłodzin 

59 Kłodzin II droga powiatowa 1654 Kłodzin 

60 Kłodzin II droga powiatowa 1654 Kłodzin 

61 Strzeszkowo droga gminna 220543 Strzeszkowo 

62 Mirkowiczki droga gminna 220549 Mirkowiczki 

63 Pląskowo nż droga powiatowa 1654 Pląskowo 

64 Popowo Huby nż droga powiatowa 1652 Popowo Huby 

65 Popowo Huby nż droga powiatowa 1652 Popowo Huby 

66 Zbietka nż droga wojewódzka 190 Zbietka 

67 Zbietka nż droga wojewódzka 190 Zbietka 

Id: DB732C66-D10D-4C49-B31C-BA2D8DA53A84. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr X/70/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 15 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2018 poz. 2016 ze zm.) oraz 

art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 poz.506 

ze zm.) określenie przystanków komunikacyjnych i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały 

podjętej przez właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego. 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym wyłonienia przewoźnika zajmującego się 

dowozem dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Mieścisko, oraz otwarciem tych przewozów na 

innych pasażerów niż uczniowie, następuje zmiana dotychczasowego załącznika do Uchwały nr VII/48/19 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2019 r w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i 

zasad korzystania z tychże przystanków. Powyższa zmiana ma na celu określić lokalizację przystanków 

autobusowych w miejscach na których gromadzą się dzieci dowożone do szkół. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: DB732C66-D10D-4C49-B31C-BA2D8DA53A84. Podpisany Strona 4




